



2024-09-11 14:29 CEST

## Norwegian lanserar sommarsäsongen 2025

**Sommaren kommer tillbaka även nästa år och från och med idag går det att boka flygbiljetter för sommarsäsongen 2025. De biljetter som nu är tillgängliga gäller för flygresor fram till och med slutet av oktober 2025 – och totalt erbjuds 308 linjer till över 120 destinationer.**

– Semester är ofta det man ser fram emot mest och att planera en resa är både spännande och förväntansfullt. Därför är vi glada över att det nu går att boka biljetter till nästa sommar då Norwegian flyger till 121 destinationer till 36 länder. Vi flyger till resmål som erbjuder allt från soldränkta stränder till

vackra naturupplevelser och pulserande storstäder, säger Magnus Thome Maursund, kommersiell direktör på Norwegian.

Under sommarmånaderna juni, juli och augusti flyger Norwegian cirka sju miljoner passagerare. De billigaste biljetterna är de som går åt först så de som redan nu vet när de vill resa bör boka så snart som möjligt för att vara säker på att få plats på den dag och avgång man önskar. Totalt är 308 linjer nu bokningsbara för sommarhalvåret 2025 på [www.norwegian.com](http://www.norwegian.com).

### **Antal linjer per land i Norden sommaren 2025:**

Sverige: 63 linjer

Danmark: 79 linjer

Norge: 153 linjer

Finland: 21 linjer

Till hösten startar Norwegian direktflyg till ett flertal nya spännande destinationer. Flera av de nya vinterdestinationerna trafikeras till och med slutet av april 2025 och det gäller bland annat Dubai, Agadir och Hurghada.

Norwegian trafikerar ett sommar- och ett vinterprogram som byts två gånger om året, i slutet av oktober respektive slutet av mars. Nya linjer och ökad kapacitet på befintliga linjer för nästa sommar lanseras inom kort.

---

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu, strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två av de ledande flygbolagen i Norden: *Norwegian Air Shuttle* och *Widerøe's Flyveselskap*. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

*Norwegian Air Shuttle* har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av destinationer i Europa. Under 2023 transporterade Norwegian över 20 miljoner passagerare och hade en flotta på 87 Boeing 737-800 och 737 MAX 8-plan.

*Widerøe's Flyveselskap*, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger

förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktlinjer med trafikplikt. Under 2023 hade flygbolaget 3,3 miljoner passagerare och en flotta på 49 plan, varav 45 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) och [YouTube](#).

## Kontaktpersoner



### **Charlotte Holmbergh**

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs

[charlotte.holmbergh@norwegian.com](mailto:charlotte.holmbergh@norwegian.com)

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



### **Pressnummer ENDAST för media**

Presskontakt

[press@norwegian.com](mailto:press@norwegian.com)

+47 815 11 816